

25-0306104-13

Datum

2014 09 05

Försäkringsnummer
25-0306104-13Försäkringstid
14 11 01 - 15 10 31Organisationsnr/Personnr
802420-2502Betalningsätt
FakturaNNS
c/o Alf Svensson
Vretahagsvägen 7
633 69 SKOGSTORP

Observera att fakturan distribueras i separat kuvert

Verksamhet	Intresseförening (politisk, religiös och liknande)
Årspremie SEK	2 500 kr
Villkor	Se Villkorsöversikt
Basbelopp för år 2014	44 400 kr

→ 500 per semester.
anslutna fröb. omfattas av försäkring
Förtecknade valda.

Försäkringskontakt

Trygg-Hansa Östra Kundservice .: 077-1111700, Kundservice Företagsmarknad: 077-11 11 700

Mailadress: jenny.nylen@trygghansa.se

NNS, Alf Svensson: 070-6118626

Skadeanmälan

Om olyckan är framme skall du anmäla detta snarast till Trygg Hansa under kontorstid 8-17.

Akut skada kan även anmälas efter kontorstid till vår skadejour.

Inbrott och rån skall dessutom alltid anmälas till polisen.

Skadeanmälan görs till tel: 0771-111 500 alt webbplats: www.trygghansa.se/foretag

Ev. anmärkningar skall göras inom 8 dagar.

Omfattning
Försäkringsbelopp
Tjänstereseförsäkring

Nedanstående belopp gäller per försäkrad. Vård- och resekostnader ingår intill nödvändiga och skäliga kostnader. Övriga försäkringsbelopp framgår av försäkringsvillkoren. Försäkringen gäller utan självrisk. Försäkringen gäller inte om du reser till områden som utrikesdepartementet avråder från att resa till.

- Personlig löseegendom och företagets egendom	40 000 kr
-varav stöldbegärlig egendom, 20 000 kr	
- Pengar	4 000 kr
- Resehandlingar	15 000 kr
- Resgodsförsening - efter 48 timmar dubbla försäkringsbeloppet	1 000 kr
- Kapitalbelopp vid invaliditet, före fyllda 65 år	400 000 kr
- Kapitalbelopp vid dödsfall. Från 1 Januari 2010 gäller att Holmia Livförsäkring AB (516401-6510), 106 26 Stockholm, är försäkringsgivare för dödsfallsförsäkringen.	200 000 kr
- Försening (karens 4 timmar) vid färd med allmänt färdmedel	3 000 kr
- Resestartskydd	20 000 kr
- Krisförsäkring: högst 10 st behandlingar, Högsta ersättning 20 000 kr	
- Självriskskydd på egen privat bil som medförs på tjänsteresa, dessutom vid skada hemma avseende privat villa/hem- och bilförsäkring, när du är på tjänsteresa utomlands Högsta ersättning är 10 000 kr per försäkring	
- Rättsskydd (som privatperson)	150 000 kr
- Ansvarsförsäkring (som privatperson)	10 000 000 kr
- Överfallsförsäkring (fysisk personskada) ingår	
- Antal anställda 251-500	
- Antal resdygn upp till 1000	
- Andel resdygn utom Sverige högst 10 %	
- Medresenär/Familjemedlem(utom barn under 18 år), ingår inte	
- Tillägg för tjänsteresor längre än 210 dagar ingår inte	
- Närresor (tjänsteresor kortare än 50 km) ingår	
- Utökning för vissa yrkeskategorier: Ingår inte. Försäkringen omfattar inte särskilda yrkeskategorier enligt villkor 7.1.1.1 alternativt 1.1.1 i Tjänstereseförsäkringen	

Utöver ovanstående Grundsjälvrisiker kan Särskilda självrisiker förekomma vilka framgår av försäkringsvillkoren.

Villkorsöversikt

Här nedanför anges de villkor som gäller för försäkringsavtalet samt en läshänvisning för dessa. Fullständiga villkor hittar du när du loggar in på www.trygghansa.se. Instruktioner för hur du loggar in finns på hemsidan.

När du loggat in har du dessutom tillgång till en mängd skadeförebyggande information och du kan också följa en eventuell skadas status.

Saknar du möjlighet att hämta villkoren via vår hemsida får du gärna höra av dig, så hjälper vi dig.

- ring 0771-111 700
- skriv till Trygg-Hansa, 106 26 Stockholm
- skicka e-post till foretag@trygghansa.se

A 1:2	Villkorsinstruktion
P 7:3	Produktvillkor - Tjänstereseförsäkring
A 2:3	Allmänna avtalsbestämmelser